16: Obezdívka závěsných WC 

Výše uvedené změny plnění jsou popsány ve změnových listech č. 7 až 16 a podrobně 
specifikovány položkovými rozpočty v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

II.  Cena díla se v důsledku odstavce I. tohoto dodatku zvyšuje o 117.842,80 Kč bez DPH 
(slovy: stosedmnácttisícosmsetčtyřicetdva korun českých, osmdesát háléřů). 

V Čl. 4. „Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny“ , odst. 4.1.1. se původní 
znění ruší a nově zní takto: 

4.1.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši 

Cena bez DPH           24 177 882,90 Kč